
MEMUR-SEN AKADEMİ 

LİSANSÜSTÜ BURS PROGRAMLARI 

Doktora Tez Burs Programı 

 

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) ülkemizin yenilikçi ve üstün nitelikli 

araştırmacı gücünü desteklemek için yurtiçi yükseköğretim kurumlarında öğrenim gören 

başarılı lisansüstü öğrencilerine karşılıksız burs imkânı sağlayan “Lisansüstü Burs Programları” 

yürütmektedir.  

 

Lisansüstü Burs Programlarının amacı; emek, çalışma hayatı ve sendikal alanı kapsayan Yüksek 

Lisans ve Doktora tez yazımını teşvik ederek bu alanlarda ihtisas sahibi araştırmacı ve akademik 

çalışma sayılarını artırmaktır.  

 

Bursların Süresi ve Miktarı: 

 

Burs ödemeleri yükseköğretim kurumları “Akademik Yıl” başlangıcı olan Ekim ayı itibariyle 

başlar ve ödemeler bursların devamı için gerekli koşulların 4 aylık periyotlarda sağlanması 

şartıyla Doktora Tez Burs Programı için en fazla 24 ay devam eder.  

 

Bursların miktarı Memur-Sen Yönetim Kurulu kararıyla her yıl Eylül ayı içerisinde belirlenir ve 

“Memur-Sen Akademi” internet sitesinde ilan edilir. 2024 yılı burs miktarı Doktora öğrencileri 

için 6.000 TL olarak belirlenmiştir. Her yılbaşında burs miktarları Memur-Sen Yönetim Kurulu 

kararı ile güncellenir. 

 

Burslar, her ayın ilk 5 işgünü içerisinde burs almaya hak kazanan öğrencilerin banka hesaplarına 

ödenir. Ödemeler, peşin veya geriye dönük en fazla ikişer aylık dönemler halinde yapılır. Burs 

başvurusu yapan yeni öğrencilerin değerlendirme sürecinin uzaması, burs almaya hak kazanan 

yeni öğrencilerin ilan edilmesinin gecikmesi durumunda burs ödemeleri geriye dönük toplu 

olarak yapılabilir.  

 

Burs almaya hak kazanan öğrencilerin kayıtlı oldukları programları burs süreleri dolmadan 

başarıyla bitirmeleri durumunda burs ödemeleri mezun oldukları ay itibariyle sonlandırılır.  

 

 

Başvuru Koşulları: 

 

Doktora Tez Burs Programı için: 

 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak. 

 Yurtiçi yükseköğretim kurumlarından lisans derecesine sahip olmak. 

 Yurtiçi yükseköğretim kurumlarında sosyal bilimler enstitüsünde doktora 

programında ders dönemini başarıyla tamamlamış ve “doktora yeterlilik sınavını” 

geçmiş olmak. 

 Doktora “Tez Önerisi” enstitü yönetim kurulu tarafından kabul edilmiş olmak.  



 Doktora programında en az 3 (dörtlük not sistemi) veya 80 (dörtlük not sistemi) not 

ortalamasına sahip olmak. 

 Her yıl Mayıs ayı içerisinde Memur-Sen Yönetim Kurulu kararıyla desteklenmesine 

karar verilen “öncelikli araştırma konuları” üzerine tez yazıyor olmak.  

 Memur-Sen Akademi Yüksek Lisans Başarı Bursu almış ve yüksek lisans derecesini 

başarıyla tamamlamış başvuru sahipleri, Memur-Sen Akademi ile mutabık kalarak 

Memur-Sen Yönetim Kurulu kararıyla desteklenmesine karar verilen “öncelikli 

araştırma konuları” üzerine tez yazmaları durumunda başvuruları değerlendirme 

sürecine tabi tutulmadan Memur-Sen Akademi Doktora Tez Bursu almayı hak 

kazanırlar.  

 Lisans programından en az 2,5 (dörtlük not sistemi) veya 75 (yüzlük not sistemi) not 

ortalamasıyla mezun olmuş olmak.  

 Burs programı başvuru bitiş tarihi itibariyle geçerli ALES (Akademik Personel ve 

Lisansüstü Eğitimi Giriş̧ Sınavı) puanına sahip olmak. 

 35 yaşından küçük olmak. 

 Memur-Sen ve bağlı sendikalarda (veya bunlara bağlı tüm birimlerde) görev yapanlar 

Memur-Sen Akademi Burs programlarına başvuru yapamazlar.  

 

Başvuru Tarihi ve Yöntemi: 

 

Memur-Sen Akademi Burs programlarına başvurular Temmuz ayı içerisinde başlar ve Ekim 

ayında sona erer. 2024 yılı bursları için başvurular 15 Temmuz 2024 tarihinde başlayacak ve 4 

Ekim 2024 tarihinde sona erecektir.  

 

Memur-Sen Akademi Tez Burs programlarına başvuru yapan lisansüstü öğrencileri herhangi bir 

kontenjana bağlı tutulmadan Memur-Sen Akademinin değerlendirmeye esas görüşü ve Memur-

Sen Yönetim Kurulu’nun tez konusu hakkındaki takdiriyle burs almaya hak kazanacaktır.  

 

Başvuru Yapan Öğrencilerin Değerlendirme Yöntemi:  

 

Doktora Tez Burs Programı: İki aşamalı değerlendirmenin neticesinde ilgili teze burs verilmesine 

karar verilir.  

 

1. Aşama: Memur-Sen Akademi tarafından hesaplanan üç kriterli değerlendirme puanı 

i. ALES eşit ağırlık puanının %50’si 

ii. Lisans mezuniyet not ortalamasının (yüzlük sistem) o yıl Eylül ayında ÖSYM 

tarafından açıklanan mezun olunan programın taban puanıyla çarpımının tam 

taban puana bölünmesiyle elde edilen rakamın %30’u 

iii. Kayıtlı olunan lisansüstü programın o yıl Eylül ayında ÖSYM tarafından açıklanan 

taban puanın yüzlük endeksteki karşılığının %20’si 

 

2. Aşama: Başvuru yapan lisansüstü öğrencilerin enstitü yönetim kurulu kararıyla kabul 

edilen tez önerileri Memur-Sen Yönetim Kurulu tarafından bilimsel değerlendirmeye 

tabi tutulur. Tezin amaç ve hedeflerinin Memur-Sen Yönetim Kurulu kararıyla 

belirlenen “öncelikli araştırma konularıyla” ilgili olma derecesi ve katkı yapma 



potansiyeli tezin özgün değeri ve yenilikçi yönüyle birlikte yüz puan üzerinden 

değerlendirmeye tabi tutulur.  

 

 

Bursların Devamı:  

 

Burslar Ekim ayı itibariyle başlar ve gerekli koşulların sağlanması şartıyla devam eder. Burs 

almaya hak kazanan lisansüstü öğrencilerin eğitim ve başarı durumları 4 aylık periyotlarda 

kontrol edilir ve bursların devamına karar verilir.  

 

Doktora Tez Burs Programı: 

 

 Memur-Sen Akademi Doktora Tez Bursu ödemelerinin devam edebilmesi için burs almayı 

hak kazanan öğrencilerin her yılın Ekim, Şubat ve Haziran aylarında tez çalışmalarını 

sunmaları ve başarılı olmaları gerekmektedir.  

 Memur-Sen Akademi tarafından 4 aylık periyotlarda yapılan sunumların başvuru 

sürecinde sunulan ve akabinde Memur-Sen Akademi ile mutabık kalanın “Tez İlerleme 

Formu” esas alınarak başarı değerlendirmesi yapılır.  

 Programın geresinde kalan öğrencilere eksikleri ve bu eksiklerin tamamlanması için 

gerekli süreler yazılı olarak Memur-Sen Akademi tarafından bildirilir. Bu süre sonunda 

eksikleri tamamlayamayan öğrencilerin burs ödemelerine bir sonraki sunum dönemine 

kadar ara verilir.  

 Tez konularıyla ilgili araştırma veya eğitim amacıyla yurt dışına giden öğrencilerin burs 

ödemeleri, tez danışmanlarının gerekçeli görüş bildirmeleri durumunda burs 

programının azami süreleri içerisinde kalmak koşuluyla devam eder. Gerektiği hallerde, 

tez danışmanının gerekçeli dilekçesiyle yapılan başvuruya istinaden Memur-Sen 

Akademinin olumlu görüşüyle Memur-Sen Yönetim Kurulu öğrencinin yurt dışında 

bulunacağı süreyi azami burs süresine ilave etmeye ve bu süre zarfında ödenecek burs 

miktarını üç katına kadar artırmaya karar verebilir.  

 Burs almaya hak kazanan öğrencilerin burs dönemi içerisinde kayıt dondurmaları 

durumunda burs ödemelerine ara verilir. Kayıt dondurdukları süre azami burs 

süresinden düşülmez. 

 Burs almaya hak kazanan öğrencilerin burs dönemi içerisinde üniversite ve/veya sosyal 

bilimler enstitüsü içerisinde program/bölüm değiştirmeleri durumunda başvuru 

sürecinde mutabık kalınan tez konusu yeni enstitü yönetim kurulu kararıyla 

onaylanıncaya kadar burs ödemelerine ara verilir. Bu süreçler esnasında geçen süreler 

azami burs süresinden düşülmez.  

 Burs almaya hak kazanan öğrencilerin burs dönemi içerisinde tez konularını 

değiştirmeleri durumunda burs ödemelerine ara verilir. Yeni tez konularının Memur-Sen 

Akademi görüşü ve Memur-Sen Yönetim Kurulu takdiriyle desteklenmesine karar 

verilmesi durumunda burs ödemelerine yeniden başlanır. Bu süreçler esnasında geçen 

süreler azami burs süresinden düşülmez.  

 

 

 

 

 



Burs Alan Öğrencilerin Yükümlülükleri: 

 

1. Memur-Sen Akademi tarafından yürütülen Burs Programlarından burs almaya hak kazanan 

öğrenciler, kayıtlı oldukları programların mevzuatına uymak, başvuru süreci ve sonrasında 

gerçek dışı ve yanıltıcı bilgi vermemekle ve kayıtlı oldukları programları başarıyla bitirmekle 

yükümlüdürler. 

 

2. Burs almaya hak kazanan öğrenciler, kayıtlı oldukları programla ilgili başvuru formunda 

bildirmiş oldukları bilgilerde (kayıt dondurması, kayıt sildirmesi, kayıt yenilemesi, 

üniversite/enstitü/bölüm/program değiştirmesi, tez çalışmalarını durdurması, ara vermesi, 

yenilemesi, tez danışmanını değiştirmesi, başka bir devlet veya özel kurumdan burs almaya 

başlaması, burs ödemelerinin sona ereceği tarihten önce programını bitirmesi) yaşanacak 

değişiklikleri en geç 15 gün içerisinde Memur-Sen Akademi’ye yazılı olarak bildirmekle 

yükümlüdürler. 

 

3. Memur-Sen Akademi burs programlarının devamı için gerekli koşulların 4 aylık periyotlarda 

kontrol edilebilmesi için burs ödemesi alan öğrenciler kendilerinden istenen belgeleri 

Memur-Sen Akademi sekretaryasına zamanında ulaştırmakla yükümlüdür. Bu 

yükümlülüğünü zamanında yerine getiremeyen öğrencilerin burs ödemeleri yükümlülük 

yerine getirilene kadar durdurulur. Bursların devamı için gerekli şartların sağlanması halinde 

ödemeler kaldığı aydan tekrar başlatılır.  

 

 Doktora Tez Burs Programı: Ekim, Şubat ve Haziran aylarında öğrenci belgesi, transkript 

ve danışman onaylı (ıslak imza) ders kayıt ekranı görüntüsü. Tez çalışmaları hakkında 

danışman hoca görüşü varsa tez izleme komisyonu görüş ve kararları evrakı, tez sınav 

veya savunma tutanakları. 

 

4. Burs almayı hak kazanan öğrenciler burs süreci boyunca haftada bir gün Memur-Sen binası 

içerisinde kendilerine tahsis edilen alanda Memur-Sen Akademi çalışmalarına destek vermeyi 

kabul etmekle yükümlüdürler. Öğrenciler bu yükümlülüklerini kendi programlarının ve 

Memur-Sen Akademinin program yoğunluğuna göre ve özellikle yaz dönemlerinde isteğe 

bağlı olarak toplu olarak ifa edebilirler.  

 

5. Burs almayı hak kazanan öğrenciler, burs alan diğer öğrencilerin yapacağı tüm sunumlara 

katılmakla yükümlüdürler.  

 

6. Burs almayı hak kazanan öğrenciler Memur-Sen tarafından düzenlenen akademik çalışmalara 

eğitim programlarının el verdiği ölçüde katılmaya çaba göstermekle yükümlüdürler.  

 

7. Memur-Sen Akademi’nin talep etmesi durumunda burs almayı hak kazanan öğrenciler, 

başarıyla tamamlamış oldukları tezlerinin teşekkür bölümünde Memur-Sen’e sağlamış olduğu 

burs desteği için “teşekkür etmeyi” kabul etmekle yükümlüdürler.  

 

8. Burs almayı hak kazanan öğrenciler mezun olduklarında mezuniyet belgelerini ve tezlerinin 

bir kopyasını Memur-Sen Akademi’ye elden teslim etmekle yükümlüdürler.  

 



9. Burs almayı hak kazanan öğrenciler Memur-Sen veya bağlı sendikalar hakkında gerçek dışı 

kurumların itibarına zarar verici bilgi veya yorumlara tez çalışmalarında, medya veya sosyal 

medya mecralarında yer vermeleri durumunda burs ödemelerinin sonlandırılacağını ve burs 

haklarını kaybedeceklerini kabul etmekle yükümlüdürler. 

 

 

 


